中国电器工业协会汽轮机分会文件

中电协汽〔2024〕1号

关于召开中国电器工业协会汽轮机分会 2024 年度联络员暨统计员会议的通知

各相关会员单位:

为了推进汽轮机行业的持续、健康发展,加强行业自身建设。经分会秘书处商定,兹定于2024年8月15日—17日在哈尔滨召开汽轮机分会2024年度联络员暨统计员会议。本次会议将由哈尔滨汽轮机厂有限责任公司负责承办。现将有关会议事项通知如下:

- 一、会议内容
- 1. 传达中电协六届五次会议精神。
- 2. 各会员单位交流汇报上半年的生产经营、科技创新、深化改革、转型高质量发展情况。
 - 3. 沟通本届理事会工作报告的起草工作。

- 4. 沟通 2024 厂长会相关筹备工作。
- 5. 赴哈汽交流学习。
- 二、会议安排
- 1. 会议时间: 8月15日—17日为会期, 8月15日为会议报到日, 8月17日会议代表返程。
- 2. 会议地点: 美居酒店(和兴路林大店)(哈尔滨市香坊区和兴路81号)
 - 3. 会议联系人

闫思名 15251766609 邮箱 15251766609@163.com

李春阳 13339307923

陈 倩 15300793149

三、会议有关事项

- 1. 请各成员单位于8月3日前将参会人员名单、住宿要求、 航班/车次情况(见附件)邮件至联系人闫思名邮箱,以便做好 会务接机接站等准备工作。
- 2. 本次会议住宿统一安排,费用自理,大床房和双床房统一标准380元/间/天。会议费800元/人,报到时扫码收取。

附件:中国电器工业协会汽轮机分会 2024 年度联络员暨统 计员会议回执单

(此页无正文)



抄送: 中国电器工业协会

中国电器工业协会汽轮机分会

2024年7月26日印发